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NVITACION N° 181 DE 2016

Acuerdo 001 de 22 de abril de 2014, De conformidad con el Manual de Contratacién de La Empresa IBAL
S.A. ESP. OFICIAL, Articulo 21 - Literal A. Contratacidn Directa cuando la cuantia det proceso sea menor o
iguafa100 S.M.LM.V.

OBJETO: REHABILITACION CANALES DE AGUAS TRATADAS PTARD TEJAR, AMERICAS Y COMFENALCO Y
REHABILITACION CAMARAS DE BYPASS DE LA PTARD EL TEJAR.

El comité evaluador ajustandose al manual de contratacién Acuerdo N° 001 de 22 de abril de 2014, y a las
normas y especificaciones técnicas del IBAL, procede a rendir el informe de evaluacién de las propuestas,
teniendo en consideracion la designacién hecha mediante oficio N° 400-1998 def 30 de Noviembre de
2016; el cual estd integrado por las siguientes personas:

a. Director operativo -Ing. HAROLD ROSEMBERT RODRIGUEZ

b. Jefe Grupo Técnico de Alcantarillado -Ing. ALFONSO AUGUSTO DEL CAMPO NAGED ¢,
¢. Jefe de Aguas Residuales -Dra. RUTH ELENA SALAZART

d. Abogado externo -Juan Camilo Gémez Cortes

Para respaldar el presente proceso, se expidié el certificado de disponibilidad presupuestal No. 20161127
del 26 de Octubre de 2016, por valor de CUARENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL
TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS ($43.412.387.00) M/CTE INCLUIDO IVA.

Que la entidad

Opcidn 1t

Publicaron en la pdgina web de la empresa y el portal SECOP los pliegos de condiciones para el proceso
referido anteriormente, estableciendo en la cronologia que debe [levarse en ef mismo.

Que durante el plazo establecido para presentar propuesta se recibid segin Acta de recibo de propuesta
un total de tres (04) propuestas asi:

PROP N° PROPONENTE RECIBIDO
1 JOSE LEONARDO ARIAS Noviembre 30 de 2016 Hora 09:50 am
2 LORENZA BARRERO REYES Noviembre 30 de 2016 Hora 03:13 pm
3 IMPERMANTENIMIENTOS INDUSTRIALES Noviembre 30 de 2016 Hora 03:17 pm
4 FABIO ALEXANDER GALEANO Noviembre 30 de 2016 Hora 03:34 pm

Segun fo expuesto anteriormente el Comité Evaluador designado para tal fin, procede a cumplir con las

funciones asignadas, atendiendo el perfil profesional que detenta cada uno de sus integrantes: el

Juridico y el Técnico Ecandmico, respondiendo cada uno segtn la profesidn que se acredita, ast:
REVISION DOCUMENTAL

Se procede con la revision de los documentos de caracter juridico asi:

.  DOCUMENTOS DE CONTENIDO JURIDICO
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1.- CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA, El oferente deberd aportar la carta de presentacion de
la oferta debidamente firmada y suscrita por el representante Legal si es persona Juridica o por persona
natural, que hace parte de la presente invitacién. (Anexo 1)

Es considerado requisito_habilitador de la oferta, por_tratarse de la demostracién de la voluntad de
participacién.

JOSE LEGNARDO ARIAS PRESENTAY CUMPLEFOLIO1Y 2

LORENZA BARRERO REYES PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 3 AL5

PRESENTAY NO CUMPLEFOLIO 4 Y; CAMBIAEL

IMPERMANTENIMIENTOS INDUSTRIALES PLAZO DE EJECUCION A 60 DIAS

FABICO ALEXANDER GALEANO PRESENTAYCUMPLE FOLIO1Y2

2.- PROPUESTA METODOLOGICA, El proponente deberd aportar propuesta en la que indica la
metodologia a realizar y demds aspectos a considerar para la prestacién del servicio.

Es factor ponderable en el proceso, por_ende no subsanable.

JOSE LEONARDO ARIAS PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 3
LORENZA BARRERO REYES PRESENTA Y CUMPLE FOLIOS 6 AL 15
IMPERMANTENIMIENTOS INDUSTRIALES PRESENTA Y CUMPLE FOLIOS 7 AL 9

FABIO ALEXANDER GALEANO PRESENTAY CUMPLE FOLIO 3

3.- PROPUESTA ECONOMICA, Se aportara en original firmada por la empresa natural o por el
Representante legal si es persona juridica. La propuesta debera efectuarse en el respectivo anexo,
cumpliendo todas las caracteristicas técnicas exigidas. Con ella, el oferente manifiesta que conoce las
condiciones técnicas de la contratacién.

Es factor ponderable en el proceso, por ende no subsanable.
JOSE LEONARDO ARIAS PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 4
LORENZA BARRERO REYES PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 16
PRESENTA Y NO CUMPLE, FOLIC 9 NO SE
IMPERMANTENIMIENTOS INDUSTRIALES ENCUENTRA EN EL FORMATO SOLICITADO POR LA
EMPRESA.
FABIO ALEXANDER GALEANO PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 4

4.~ CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL, Se aportara por parte de la persona
juridica certificado de existencia y representacidn legal de la cdmara de comercio, o registro mercantil si
es persona natural, con fecha de expedicidn que de maximo treinta dias (30) dias de antelacién ala fecha
de presentacion de la oferta. En este certificado debe constar que su objetc social estd relacionado
expresamente con la actividad a contratar. No se admiten objetos sociales genéricos.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA ~NO PASA. ES DOCUMENTO
FORMAL POR LO QUE ES SUSCEPTIBLE DE SER SUBSANADOQ.

Persona natural — fotocopia de la cedula Pasa

JOSE LEONARD RI
05 © O ARIAS (CUMPLE) FOLIO 5

LORENZA BARRERO REYES PRESENTAY CUMPLEFOLIO 17 Y 18

A,
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IMPERMANTENIMIENTOS INDUSTRIALES PRESENTAY CUMPLE FOLIO 11 AL 13

Persona natural - fotocopia de la cedula Pasa

FABIO ALEXANDER GALEAN
O ALEXA LEANO (CUMPLE) FOLIO 5

5.- PODER. En caso que la persona que firma la oferta no fuere el Representante legal del proponente,
deberd anexarse el respectivo poder. Asf mismo se debe enunciar si el apoderado estd facultade para
firmar el contrato en caso de resultar adjudicatario del proceso.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA - NO PASA, ES DOCUMENTO
FORMAL POR LO QUE ES SUSCEPTIBLE DE SER SUBSANADO.

JOSE LEONARDO ARIAS NO APLICA
LORENZA BARRERO REYES NO APLICA
IMPERMANTENIMIENTOS INDUSTRIALES NO APLICA
FABIO ALEXANDER GALEANO NO APLICA

6.- FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA. Se aportara la fotocopia de la cédula de ciudadania de la
persona natural o por el representante legal si es persona juridica.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA — NO PASA. ES DOCUMENTO
FORMAL POR LO QUE ES SUSCEPTIBLE DE SER SUBSANADO.

JOSE LEONARDO ARIAS

PRESENTAY CUMPLE FOLIO 5

LORENZA BARRERO REYES

PRESENTAY CUMPLE FOLIO 19

IMPERMANTENIMIENTOS INDUSTRIALES

PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 15

FABIC ALEXANDER GALEANO

PRESENTAY CUMPLE FOLIO 5

7.- ACREDITACION DE PAZ Y SALVO CON EL REGIMEN DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL. Se aportara
certificacion jurada suscrita por el representante legal si es persona juridica, o por el revisor fiscal (segin
disposicién legal) donde manifieste que se encuentra al dia con el page de sus obligaciones al sistema de
seguridad social y aportes parafiscales tanto del contratista como del personal a su cargo; o
manifestacion jurada de que no tiene personal vinculado laboralmente. Y si es persona natural el dltimo
pago de aportes al sistema de seguridad social (salud y pensién) y pago de aportes parafiscales tanto del
contratista como del personal a su cargo; o manifestacién jurada de que no tiene personal vinculado
laboralmente.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA -NO PASA. ES DOCUMENTO
FORMAL POR LO QUE ES SUSCEPTIBLE DE SER SUBSANADQ.

JOSE LEONARDO ARIAS

PRESENTAY CUMPLE FOLIO 6

LORENZA BARRERO REYES

PRESENTAY CUMPLE FOLIO 20

IMPERMANTENIMIENTOS INDUSTRIALES

PRESENTA Y CUMPLE FOLIOS 17 al 19

FABIO ALEXANDER GALEANO

PRESENTAY CUMPLEFOLIOS 6 al 8

8.- RUT: Se allegard Fotocopia del RUT de la persona natural o de la persona jurfdica, donde se encuentre
clasificado en alguna de las siguientes actividades:
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CODIGO DESCRIPCION
4330 Terminacidn y acabados de edificios y
obras de ingenieria civil.
7110 Actividades de  arquitectura e
ingenieria y otras actividades conexas
de consultor técnica.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. _PASA -NQ PASA. ES DOCUMENTO
FORMAL POR LO QUE ES SUSCEPTIBLE DE SER SUBSANADO.

PRESENTA Y NO CUMPLE. APORTA LOS
CODIGOS 4290, 4210, 4220 LOS CUALES NO
SON LOS SOLICITADOS
PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 21 (RUT 4330)
PRESENTA Y CUMPLE FOLIOS 21 al 24 (RUT
4330)

PRESENTA Y CUMPLE21 FOLIO g (RUT 7110)

JOSE LEONARDO ARIAS

LORENZA BARRERO REYES

IMPERMANTENIMIENTOS INDUSTRIALES

FABIC ALEXANDER GALEANO

9. CERTIFICACION DE ANTECEDENTES FISCALES: Se deberd presentar Antecedentes Fiscales de la
persona natural o del Representante Legal y de la persona juridica, vigente, expedido ¢on miéximo 30
dias de antelacién a la fecha de presentacidn de la oferta. SERA OBJETO DE VERIFICACION POR PARTE

DEL COMITE EVALUADOR.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA — NO PASA. ES DOCUMENTO
FORMAL POR LO QUE ES SUSCEPTIBLE DE SER SUBSANADO.

JOSE LECNARDO ARIAS

PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 9

LORENZA BARRERO REYES

PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 22

IMPERMANTENIMIENTOS INDUSTRIALES

PRESENTA DEL REPRESENTANTE LEGAL Y EL
COMITE EVALUADCRALLEGA EL DE LA
PERSONA JURIDICA

FAB!C ALEXANDER GALEANC

PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 10

10. CERTIFICACION DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS: Se deberd presentar Antecedentes

Disciplinarios de la persona natural o del Representante Legal si es persona juridica, expedido con
méximo 3o dias de antelacién a la fecha de presentacién de la oferta. SERA OBJETO DE VERIFICACION

POR PARTE DEL COMITE EVALUADOR.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTQ EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA — NO PASA. ES DOCUMENTO
FORMAL POR LO QUE ES SUSCEPTIBLE DE SER SUBSANADO.

PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 10
PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 23
PRESENTA DEL REPRESENTANTE LEGAL Y EL

COMITE EVALUADOR ALLEGA EL DE LA L/g

JOSE LEONARDO ARIAS
LORENZA BARRERO REYES

IMPERMANTENIMIENTOS INDUSTRIALES
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PERSONA JURIDICA (FOLIO 30)
FABIO ALEXANDER GALEANO PRESENTAY CUMPLE FOLIO 11

11. CERTIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES: Se deberdn presentar antecedentes judiciales de la
persona natural o del representante legal y de la persona juridica, con maximo 3o dias de antelacidn a la
fecha de presentacién de la oferta. SERA OBJETO DE VERIFICACION POR PARTE DEL COMITE
EVALUADOR.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA._PASA -NO PASA. ES DOCUMENTO
FORMAL POR LO QUE ES SUSCEPTIBLE DE SER SUBSANADO.

JOSE LEONARDO ARIAS PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 11
LORENZA BARRERO REYES PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 24
PRESENTA REPRESENTANTE LEGAL Y EL
IMPERMANTENIMIENTOS INDUSTRIALES COMITE EVALUADOR ALLEGA EL DE LA
PERSONA JURIDICA (FOLIO 28)
FABIO ALEXANDER GALEANO PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 12

12. HOJA DE VIDA DE LA FUNCION PUBLICA: Diligenciar y Adjuntar hoja de vida de la funcién publica para
persona jurfdica y/o persona natural, segin corresponda.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA, PASA -NO PASA. ES DOCUMENTO

FORMAL POR LO QUE ES SUSCEPTIBLE DE SER SUBSANADO

JOSE LEONARDO ARIAS PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 12 AL 14
LORENZA BARRERO REYES PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 25 AL 27
PRESENTA Y NO CUMPLE. PRESENTA HOJA DE
IMPERMANTENIMIENTOS INDUSTRIALES VIDA PERO NO EN FORMATO HOJA DE VIDA DE
LA FUNCION PUBLICA FOLIO 69

FABIO ALEXANDER GALEANO PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 13 AL 15

13.- CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN EL SISTEMA DE INFORMACION DE PROPONENTES DEL IBAL SIP,
El oferente debera acreditar que se encuentra inscrito y registrado en el registro de proponentes del
IBAL. Es condicidn de participacion frente a la entidad.

SE_VERIEICARA_SU CUMPLIMIENTO_EN LA REVISION_ DE LA OFERTA. _PASA - NO PASA. ES

DOCUMENTO FORMAL POR LO QUE ES SUSCEPTIBLE DE SER SUBSANADO.

JOSE LEONARDO ARIAS PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 15
LORENZA BARRERC REYES PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 28
NO PRESENTA. EL COMITE EVALUADOR
VERIFICA QUE SE ENCUENTRA INSCRITO Y
APROBADO EN EL SISTEMA DE INFORMACION
DE PROPONENTES.
FABIO ALEXANDER GALEANO PRESENTA Y CUMPLE FOLIO 16

IMPERMANTENIMIENTOS INDUSTRIALES

LAY
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OBSERVACIONES REVISION JURIDICA: Se concluye producto de la revisién juridica de la oferta recibida,
lo siguiente:

1.- Ef proponente JOSE LEONARDO ARIAS, en el item 8. RUT PRESENTA. Pero No con los c¢odigos
exigidos en el pliego de condiciones; aporta los siguientes (RUT 4290, 4210, 4220). LA PROPUESTA
QUEDA NO HABILITADA.

2. Los proponentes LORENZA BARRERO REYES Y FABIO ALEXANDER GALEANO: Cumplen con la
documentacion Jurfdica en su totalidad, exigida en |a Invitacién Directa 181 de 2016.

3. £l proponente IMPERMANTENIMIENTOS INDUSTRIALES, a. en el item 1. CARTA DE PRESENTACION DE
LA PROPUESTA modifica el plazo de ejecucidn del contrate descrito en el pliego de condiciones que es
de 1 (un) mes contado a partir del acta de inicio del contrato y previa acreditacidn del cumplimiento de
los requisitos de perfeccionamiento y legalizacion del contrato a un plazo de 60 dias. LA PROPUESTA
QUEDA NO HABILITADA.

b. En el ftem 9. CERTIFICACION DE ANTECEDENTES FISCALES, el proponente PRESENTA los
antecedentes del representante legal y el comité evaluador verifica en ta pagina web de la contralorfa
general de la nacién y descarga el correspondiente certificado.

¢. En el ftem 10. CERTIFICACION DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS, el proponente PRESENTA los
antecedentes representante legal y el comité evaluador verifica en la pagina web de la procuradurfa
general de [a Republica y descarga el correspondiente certificado.

d. En el item 1. CERTIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES, el proponente PRESENTA los
antecedentes del representante legal y el comité evaluador verifica en la pagina web policia nacional y
descarga el correspondiente certificado..

e. En el ftem 12. HOJA DE VIDA DE LA FUNCION PUBLICA, PRESENTA hoja de vida pero no en formato
hoja de vida de la funcién piblica. LA PROPUESTA QUEDA NO HABILITADA.

F. En el item 13.- CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN EL SISTEMA DE INFORMACION DE PROPONENTES
DEL IBAL SIP, el comité evaluador verifica que se encuentra inscrito y aprobado en el sistema de
informacién de proponentes. Consolidado criterios de admision y habilitacién aspecto jurfdico

PROP. PROPONENTE CODI\?I_(I:;I':::II;EONIS:IEIECO
1 JOSE LEONARDO ARIAS NC HABILITADA
2 LORENZA BARRERO REYES HABILITADA
3 IMPERMANTENIMIENTOS INDUSTRIALES NO HABILITADA
4 FABIO ALEXANDER GALEANO HABILITADA

Il. EXPERIENCIA ﬁ
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ACTA DE EVALUACION DE
PROPUESTAS

EXPERIENCIA GENERALY ESPECIFICA:

Presentar experiencia con entidades plblicas o privadas de minimo un (t) contrato relacionado con el objeto a
contratar para reparacidn, rehabilitacién o mantenimiento de obras civiles donde se evidencie ejecucién, limpieza,
lavado, reparacidn y aplicacidn de pinturas epdxicas con marcas reconocidas a nivel nacional e internacional cuya
sumatoria sea igual o exceda el 100% del presupuesto oficial, durante las Ultimas Diez Vigencias (10) vigencias.

Para acreditar esta experiencia, el proponente debera aportar Copia del contrato yfo certificacién del mismo. Sise
trata de experiendia con una entidad privada deberd aportar certificacién con copia de la factura que lo respalda.

En caso de aportar certificaciones de entidades publicas o privadas, en la misma ademas de indicar los datos
generales del contrato o servicio prestado (tipo, objeto, valor, duracién y demas que procedan), deberd indicar
nombre del contratante, direccidn y teléfono.

Por tratarse de un factor habilitador de |a oferta, en caso de no acreditarse de la forma como se estd solicitando en
este proceso, lo hard causal de rechazo de la oferta.

P
LORENZA BARRERO REYES CUMPLE, FOLIOS DEL 29 AL 44

FABIO ALEXANDER GALEANO CUMPLE, FOLIOS DEL 17 AL 35

CONSOLIDADO REVISION EXPERIENCIA

PROP. PROPONENTE EXPERIENCIA
1 LORENZA BARRERQ REYES CUMPLE
2 FABIO ALEXANDER GALEANO CUMPLE

. VERIFICACION - PONDERACION ECONOMICA DE LA PROPUESTA

De acuerdo al estudio, analisis y revision de los documentos de contenido juridico, y de experiencia, el
comité procede a la evaluacidn de las propuestas econdmicas presentadas por las empresas que
presentaron ofertas y fueron habilitadas:

CONSOLIDADO REVISION PROPUESTAS ECONOMICAS

V/r  total de la oferta
Prop. Proponente Revisidn Propuesta Econémica econdmica (IVA incluide, si
aplica al proceso)
1 LORENZA BARRERO REYES - 36.199.800,00
2 FABIO ALEXANDER GALEANO 41.177.056,00

Il. CRITERIOS DE EVALUACION

PROPUESTA ECONOMICA

‘l PROPONENTE || PROPUESTAECONOMICA || TOTAL PUN];OS/—”

&
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| LORENZA BARRERO REYES I 36.199.800,00 | 50 |

| FABIO ALEXANDER GALEANO Il 41.177.056,00 | 40 |
EXPERIENCIA

1 PROPONENTE [ CANTIDAD DE CONTRATOS || TOTAL PUNTOS |

J LORENZA BARRERO REYES | 3 | 30 |

[ FABIO ALEXANDER GALEANO || 3 | 30 |

CONSOLIDADO DE PONDERACION

| PROPONENTE || PROPUESTA ECONOMICA |{ EXPERIENCIA || TOTAL PUNTOS |
[ LORENZABARRERO REVES || 22 | 30 || 8o |
| FABIO ALEXANDER GALEANO || 40 | 30 0 7o |

Il. RECOMENDACIONES DE ORDEN DE ELEGIBILIDAD DE PROPUESTA

Con base en el informe, el comité evaluador sugiere al ordenador del gasto el siguiente orden de
elegibilidad, teniendo en consideracién que el proponente LORENZA BARRERO REYES, oferta acredita

las exigencias en la invitacidn a cotizar N° 181 de 2016:

PROPONENTE Orden de Elegibilidad
| LORENZA BARRERO REYES I 1 |
[ FABIO ALEXANDER GALEANO I 2 ]
PROPONENTE: LORENZA BARRERO REYES
NIT (Aplica si es persona Juridica) NO APLICA
REPRESENTANTE/L’EGAL LORENZA BARRERO REYES
DOCUMENTO DE/IDENTIDAD ™ 65.765.176
TIPO DE EMPRESA: / PERSONA NATURAL
REGIMEN [~ F SIMPLIFICADO
Valor de la of/er,{a econg;mpﬁ IVAINCLUIDO 36.199.800
16+ - . 1
0ETe7 danchey 36.199.800
.F:{: &bmité evaluador, a los dos (02) dias @ mes de Diciembre de 2p16.
OPERATIVO

RT RODRIGUEZ

. {78

| CAMIILO GOMEZ COR
Profesignal en dereche

]
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Empresa Ibaguereia de Acueducto v Alcantarillado - Nit. 800.089.809-6

}fZIBAL S.A E.S.P - OFICIAL

531- 0188
[bagué, 02 de Diciembre de 2016.

Doctor

Rafael Eduardo Hernandez Barrero
Secretario General IBAL S.A E.S.P OFICIAL
Ciudad

Ref... Evaluacion de proponentes

Respetado Doctor:

Reciba un cordial saludo, el comité evaluador para la evaluacion de propuestas
segin invitacion N 181 de 2016 “REHABILITACION CANALES DE AGUAS
TRATADAS PTARD TEJAR, AMERICAS Y COMFENALCO Y REHABILITACION
CAMARAS DE BYPASS DE LA PTARD EL TEJAR” hace entrega del informe de
evaluacion de propuestas segun el cual el orden de elegibilidad propuesto sugiere
como ganador a la persona natural Lorenza Barrero Reyes.

Cordialmente,

RUTH
JEFE TRATAMIENTO AGUAS RESIDUALES

por -

AGUA GON TODO EL CORAZON

Sede Principa! : Carrera 3 1-04 8.2 Pola - PBX:(8)2756000 - FAX:(8)2618382 r l l l
PQR :Carrera 3 6-94

Lineade Atencidn al Usuario: ( 116) - bagué (TOLY
wwwibal gov.eo - sistemas@ibalgov cn

con todo el corazoén
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